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Dag 1. Vår buss startar i Munkfors på Far Inn kl 08.00 och vidare till Karlstad 

Norrstrandskyrkan 09.00.I Arboga gör vi ett längre stopp för mat/fika. Vi räknar med att vara 

framme i Uppsala ca 13/13.30. Här ska vi checka in på vårt hotell, Gillet i centrala Uppsala 

(Inchecknings tid är från 15.00, men vi provar). Strax efter ankomst så möter vi vår lokala 

guide som kommer att ta oss ut på en 3 timmar lång stadsrundtur. I Uppsala finns mycket att 

se och vi försöker att få med så mycket som möjligt. tex Domkyrkan som är nordens största 

katedral, Vasaborgen Uppsala slott, gamla Uppsala med gravhögarna. Staden har också 

många olika museer som man kan besöka på egenhand. Sveriges äldsta botaniska trädgård 

från 1664 är också värt ett besök. Kvällen är sedan fri för egna strövtåg och restaurang 

besök. 

 

Dag 2. Stärkta av en god frukost så bänkar vi oss i bussen. Vi beger oss till konstnären Bror 

Hjorts hus. Huset byggdes på 40 talet. Här bodde och arbetade han dom sista 25 åren av sitt 

liv. Hans största skulptur ”Näckens polska ” är 6 meter hög och står utanför resecentrum i 

Uppsala. Pågående utställning med Berta Hansson ”Den brinnande lågan” Vi beger oss 

sedan en bit utanför staden till Linnés Hammarby. Detta var familjen Linnés sommarbostad 

som är en av Sveriges mest stilriktigt bevarade 1700-talsgårdar. Den köptes av Carl von 

Linné 1758. I den lummiga parken frodas många av de växter som Linné odlade. Flyglarna 

är i år stängda pga renovering så därför inga utställningar. Vi kommer att få en guidad 

visning av huset och dess trädgård. Efter besöket startar vi hemresa. På passande ställe 

stannar vi för mat/fika. 

 

Pris: 1.935 kr Tillägg för enkelrum: 600 kr 

 

Resan inkluderar: Bussresa från Munkfors via Karlstad-Uppsala t/r,1 st hotellnatt på hotell 

Gillet i centrala Uppsala i superior rum, 1 st frukost, stadsrundtur med lokalguide i Uppsala 

ca 3 timmar,entré till Linne´s Hammarby,lokalguide på Hammarby. 

 

Resan arrangeras av AB Robert Jönssons Omnibusstrafk (Jönssons Buss) i samarbete med 

PRO Kultur Värmland 

 

Anmälan görs till Jönssons buss endera på telefon eller mail senast 15/7. Inbetalningskort 

och bekräftelse skickas ut från Jönssons Buss innan avresa. 

 

Vid frågor kontakta Jönssons Buss eller Ingvar Johansson  0730 446298 
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